


2 000+ recenzí  rychlost doručení     komunikace     dobré ceny     ochota     výběr zboží

Platnost cen je vždy do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 10. 2020. Změny cen po 
tomto datu jsou možné. Za chyby v textech, tiskové chyby a za barevné odchylky neručí-
me. Pokud není uvedeno jinak, všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

1

6-7

12-13

16-17

22-23

26-27

30-31

32-33

2–3

4–5

8-9

10-11

14-15

18-19

20-21

24-25

28-29

MEGA AKCE

Kancelářský nábytek Manager

Židle a křesla do 2 500 Kč

Manažerské židle a křesla

Kancelářská technika

Kuchyně

Šatny a úklidová technika

Sanita a spotřební materiál

Ochranné vybavení a pomůcky

Kancelářský nábytek ProOffice

Kancelářský nábytek TopOffice

Školní nábytek Denis

Židle a křesla do kanceláře

Konferenční židle

Doplňky do kanceláře

Prezentační technika

Jídelní stoly a židle

Firmy u nás mohou platit na fakturu se lhůtou 
splatnosti až 14 dní. Kromě toho nabízíme oblíbené 
typy plateb jako dobírka, online platba kartou nebo 
okamžitá platba online převodem přímo z vaší 
banky. Všechny jsou zdarma.

Kupte teď, zaplaťte
až za 14 dní

Nevyhovují vám produkty? Vyzvedneme si je 
u vás a bleskově vám vrátíme peníze. Vy nic 
neplatíte. Jako jedni z mála tuto službu nabízíme  
i pro firmy.

Produkty držíme ve vlastnímu skladu o rozloze 
5 000 m2 v Ostravě. Uvádíme pouze pravdivé 
dostupnosti, většinu produktů odešleme do 3 dní.

Montáž k objednávce vás vyjde pouze na 10 %  
z ceny objednávky. K vybraným produktům navíc 
nabízíme montáž zcela zdarma.

Objednávky vám zdarma a rychle doručíme 
kamkoliv v České republice. Dle velikosti zboží 
volíme mezi dopravci Geis a TopTrans. U objednávek 
nižších než 999 Kč vás doprava vyjde pouze na 99 Kč.

Ke každému produktu z naší nabídky získáte 
automaticky prodlouženou záruku na 5 let. 
Nemusíte nic vyplňovat ani o nic žádat. Fakturu 
obdržíte vždy e-mailem po vyřízení objednávky.

Ke každému produktu 
získáte záruku 5 let

9 z 10 produktů máme 
skladem ihned k odeslání

Vrácení zboží zcela 
zdarma až do 30 dní

Doprava zdarma
nad 999 Kč

Profesionální montáž
za příznivou cenu



MEGA AKCE

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 1

2 Kancelářské křeslo

ORBIT

50

11
7 

- 1
27

45
 - 

55
72

53 NOSNOST
135 kg

-29 %3 399 Kč

2 399 Kč

až -38 %

od 1 999 Kč

-29 %699 Kč

499 Kč

Vhodné k sezení: do 8 hodin
Potahový materiál: eko kůže

AKCE AKCE AKCE AKCE
Parametry Smart Suites Orbit Kovová kartotéka - 2/3/4 zásuvky Archivační skříň

Cena (bez DPH) 499 Kč 2 399 Kč 3 199 Kč 1 999 Kč 3 499 Kč 2 299 Kč 3 799 Kč 2 899 Kč 2 999 Kč

Barva černá / stříbrná béžová černá šedá - RAL 7035 šedá - RAL 7035 šedá - RAL 7035 šedá - RAL 7035 modrá - RAL 5012 červená - RAL 3000

Kód 30400051 40100010 40100021 40500001 40500002 40500003 40500006 40500007 40500025

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

1 2 3 4

Stojan pod LCD/TFT monitor

SMART SUITES
1

do 10 kg3347,8

10
-1

3

 Vhodný pro monitory s maximální úhlopříčkou 24“
 Možnost regulace výšky do 3 pozic - 10, 11,5 a 13 cm

Zvýšený
opěrák

zad

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný
sedák

3 KOVOVÁ KARTOTÉKA
2/3/4 zásuvky
Typ kartotéky: jednořadá
Materiál: plech
Výsuv zásuvky: 100 %
Druh zámku: centrální
Nosnost zásuvky: 40 kg

71
,5

45,5

62 10
1,

5

45,5

62

13
2

45,5

62

90

40

18
5

4 ARCHIVAČNÍ SKŘÍŇ
Počet polic: 4
Nosnost polic: 40 kg
Tloušťka plechu: 1 mm
Zámek: cylindrický

-38 %4 799 Kč

2 999 Kč



Ochranné vybavení a pomůcky
Ochranné plexi stěny jsou účinným doplňkem pro maximální bezpečí v uzavřených prostorech, kde dochází k častému kontaktu mezi osobami. Slouží 
jako bariéry, oddělují prostor například mezi pracovníky a klienty a zároveň fungují jako informační plocha. Doporučujeme je nejen do klasických 
kanceláří, ale také do recepcí a prodejen.

Ochranné stěny na stoly naleznou své uplatnění především na pobočkách výdejových míst, úřadů, pojišťoven a jiných služeb, kde dochází k častému 
kontaktu osob. Slouží jako účinné bariéry mezi pracovníky a příchozí zákazníky. Disponují okénkem pro usnadnění předávání dokumentů, hotovosti 
a jiných dokladů.

2 VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMADOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET

Závěsná plexi stěna Dělicí plexi stěna Dělicí plexi stěna s bočnicemi

Rozměr plexiskla 80 x 65 cm 100 x 65 cm 120 x 90 cm 150 x 100 cm 65 x 40 cm 65 x 60 cm 80 x 65 cm 100 x 65 cm 65 x 40 cm 65 x 60 cm 80 x 65 cm 100 x 65 cm

Cena (bez DPH) 749 Kč 1 099 Kč 1 799 Kč 2 399 Kč 1 499 Kč 1 599 Kč 1 749 Kč 2 299 Kč 2 099 Kč 2 299 Kč 2 599 Kč 2 799 Kč

Barva čirá čirá čirá čirá čirá čirá čirá čirá čirá čirá čirá čirá

Kód 10190103 10190104 10190105 10190106 10190107 10190108 10190109 10190110 10190112 10190111 10190113 10190114

Odesíláme do 3 prac. dní 3 prac. dní 14 dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 14 dní 14 dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní

Ochranný stojan na stůl Ochranná plastová zeď

Parametry (cm) 85 x 50 70 x 85 85 × 70 50 x 75 100 x 75

Cena (bez DPH) 1 799 Kč 2 199 Kč 2 199 Kč 799 Kč 1 449 Kč

Barva čirá čirá čirá čirá čirá

Kód 10190100 10190101 10190102 10150900 10150901

Odesíláme do 3 prac. dní 5 prac. dní

4 5

1 2 3

Materiál: plexisklo
Síla plexiskla: 3 mm

Závěsná plexi stěna1
Materiál: plexisklo, hliník
Síla plexiskla: 3 mm

Dělicí plexi stěna2

Materiál: plexisklo, hliník
Síla plexiskla: 3 mm

Dělicí plexi stěna
s bočnicemi

3

PLEXI STĚNY

OCHRANNÉ STĚNY NA STŮL

Materiál: plexisklo
Síla plexiskla: 5 mm

Ochranný
stojan
na stůl

4

Materiál: plexisklo
Síla plexiskla: 3 mm

Ochranná
plastová zeď 

5

od 749 Kč

od 799 Kč

od 1 499 Kč

od 1 799 Kč

od 2 099 Kč

65 x 40 cm 65 x 40 cm

100 x 65 cm

100 x 65 cmZávěsná 
lanka v ceně



nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24.cz 3

AKCE

Parametry Samolepka
30 x 30 cm

Samolepka
45 x 8 cm

Samolepka
90 x 10 cm

Cena (bez DPH) 649 Kč 399 Kč 749 Kč

Barva modrá žlutá žlutá

Kód 10150915 10150916 10150917

Odesíláme do 21 dní 21 dní 21 dní

Parametry
Držák 

na dezinfekci, 
klaprám A3

Držák 
na dezinfekci, 

klaprám A3

Držák 
na dezinfekci, 

klaprám A4

Držák 
na dezinfekci

Interiérový
stojan 

s dávkovačem

Dezinfekční
gel Čisté ruce

Dezinfekční
gel na ruce O‘may

Rouška 
KN95, 50 ks

Cena (bez DPH) 2 699 Kč 2 499 Kč 1 999 Kč 1 749 Kč 7 489 Kč 1 199 Kč 209 Kč 3 950 Kč

Barva hliník hliník hliník hliník bílá čirá čirá bílá

Kód 10150910 10150911 10150912 10150913 10390400 10390392 10390399 10450536

Odesíláme do 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 5 prac. dní

1514

6 7 8 9 10 11 12 13

Držáky na dezinfekci využijete především na veřejných místech a před vchody do uzavřených prostorů, jakými jsou obchodní centra, úřady či firmy. 
Své uplatnění naleznou samozřejmě i v interiéru pro dodržování dokonalé hygieny rukou na pracovištích. Modely disponující klaprámem můžete do-
plnit informačním sdělením.

DRŽÁKY NA DEZINFEKCI

Orientační samolepky na podlahu jsou ideálním řešením pro vyzna-
čení pokynů pro zákazníky i pracovníky ve firmách, provozech i služ-
bách. Jsou odolné proti poničení i ve velmi frekventovaných místech.

ORIENTAČNÍ SAMOLEPKY

Balení: 5 ks
Rozměry: 30 x 30 cm

Orientační 
samolepka 
na podlahu

14

Materiál: hliník

Držák na 
dezinfekci
s klaprámem A3, 
ostrý roh

6

Materiál: hliník

Držák na 
dezinfekci
s klaprámem A3, 
oblý roh

7

Materiál: hliník

Držák na 
dezinfekci
s klaprámem A4, 
ostrý roh

8

Materiál: hliník

Držák na 
dezinfekci

9

Materiál: plast, kov

Interiérový 
stojan 
s dávkovačem
na dezinfekci

10

Balení: 5 ks
Rozměry: 45 x 8 cm / 90 x 10 cm

Orientační samolepka 
na podlahu 45 x 8 cm / 90 x 10 cm

15

649 Kč

od 399 Kč

Objem: 5 l

Bezoplachový 
dezinfekční 
gel Čisté ruce

11

1 199 Kč

Objem: 500 ml

Bezoplachový 
dezinfekční gel 
na ruce O‘may

12

209 Kč

Třída ochrany: KN95, N95, FFP2
Materiál: textilie BFE99
Balení: 50 ks

Respirační rouška KN9513

2 699 Kč 2 499 Kč 7 489 Kč1 749 Kč1 999 Kč

-21 %5 019 Kč

3 950 Kč 79 Kč / 1 kus



Stoly
•• Síla horní desky: 25 mm
•• Síla podnože: 18 mm (typ A), 50 x 50 mm (typ B)
•• Síla lubu: 18 mm (typ A)
•• Tloušťka ABS hrany stolu: 2 mm
•• Výška stolů: 73,5 a 74,2 cm
•• Nastavitelné nožky: do 15 mm

Kontejnery
•• Síla horní desky: 18 mm
•• Síla ostatních desek: 18 mm
•• Tloušťka ABS hrany: 2 mm
•• Výška kontejnerů: 60 cm
•• Centrální zámek: v ceně

Skříně
•• Síla horní desky: 18 mm
•• Síla zad skříní: 8 mm
•• Tloušťka ABS hrany: 2 mm
•• Nosnost polic: 30 kg/police
•• Kovové úchytky: v ceně
•• Nastavitelné nožky: do 15 mm

Kancelářský nábytek ProOffice
Nábytek ProOffice nabízí hned 3 řady kancelářských stolů, které se liší provedením konstrukce. Předností 
stolů typu B je zpevněná konstrukce s neuvěřitelnou nosností až 500 kg. Nejvíce se hodí do kanceláří perso-
nálu, do administrativy nebo do kanceláří nižšího managementu. Je vyrobený z kvalitní laminované dřevotřís-
ky o síle až 25 mm. Dodáváme jej v 5 atraktivních dezénech. Buk, divokou hrušku, třešeň a bílou skladem 
odesíláme do 3 pracovních dní. Dezén ořech je na objednávku s odesláním do 28 dní. Více informací se 
o něm dozvíte na našich webových stránkách. Fotky jednotlivých produktů ProOffice na této dvojstraně jsou 
v dezénu divoké hrušky.

BÍLÁ

BUK

DIVOKÁ 
HRUŠKA

TŘEŠEŇ

Nábytek ProOffice
odesíláme

do 3 pracovních dní

Stůl typu B 
se zpevněnou 

konstrukcí

Sestava nábytku ProOffice 
v dezénu divoká hruška

Stůl rovný, typ A (80-180 x 80 x 73,5 cm) d x h x v

80 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm

Cena (bez DPH) 2 599 Kč 2 979 Kč 3 159 Kč 3 339 Kč 3 549 Kč

Buk 10400006 10400010 10400014 10400018 10400002

Divoká hruška 10400007 10400011 10400015 10400019 10400003

Třešeň 10400008 10400012 10400016 10400020 10400004

Stůl rovný, typ B (80-180 x 80 x 74,2 cm) d x h x v

80 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm

Cena (bez DPH) 3 989 Kč 4 279 Kč 4 579 Kč 4 889 Kč 5 179 Kč

Buk 10400085 10400089 10400093 10400097 10400081

Divoká hruška 10400086 10400090 10400094 10400098 10400082

Třešeň 10400087 10400091 10400655 10400099 10400083

Bílá 10400653 10400654 10400095 10400650 10400656

Stůl rovný, typ C (80-180 x 80 x 74,2 cm) d x h x v

80 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm

Cena (bez DPH) 4 719 Kč 5 339 Kč 5 769 Kč 5 899 Kč 6 899 Kč

Buk 10400157 10400161 10400165 10400169 10400153

Divoká hruška 10400158 10400162 10400166 10400170 10400154

Třešeň 10400665 10400163 10400167 10400171 10400155

Bílá 10400159 10400666 10400667 10400668 10400669

Pojízdný kontejner
(44,3 x 60 x 60 cm) š x h x v

Cena (bez DPH) 4 719 Kč

Buk 10400205

Divoká hruška 10400206

Třešeň 10400207

Jednací stůl
(180 x 80 x 74,2 cm) d x h x v

180 cm

Cena (bez DPH)  7 619 Kč

Buk 10400767

Divoká hruška 10400768

Třešeň 10400769

4 VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMADOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET

Centrální 
zámek v ceně 

kontejneru



Montážní materiál v ceně

Kabelové vedení
Cena (bez DPH) 629 Kč

Šedá 10400771

bez dveří
s dveřmi

bez dveří
s nízkými

dveřmi s dveřmi

bez dveří

s nízkými
dveřmi s dveřmi

s policí
uprostřed se skleněnými

dveřmi

Sestava nábytku ProOffice 
v dezénu buk

Ergonomické stoly levé
(180 x 120/80 x 73,5-74,2 cm) d x h x v

typ A typ B typ C

Cena (bez DPH) 4 889 Kč 7 259 Kč 7 999 Kč

Buk 10400033 10400113 10400177

Divoká hruška 10400034 10400114 10400178

Třešeň 10400035 10400115 10400179

Bílá - 10400658 10400671

Ergonomické stoly pravé
(180 x 120/80 x 73,5-74,2 cm) d x h x v

typ A typ B typ C

Cena (bez DPH) 4 889 Kč 7 259 Kč 7 999 Kč

Buk 10400029 10400109 10400173

Divoká hruška 10400030 10400110 10400174

Třešeň 10400031 10400111 10400175

Bílá - 10400657 10400670

Nízké skříně
( 80 x 45/47 x 73,5 cm) š x h x v

bez dveří s dveřmi

Cena (bez DPH) 1 999 Kč 2 849 Kč

Buk 10400209 10400221

Divoká hruška 10400210 10400222

Třešeň 10400211 10400223

Bílá 10400687 10400689

Střední skříně
(80 x 45/47 x 106,3 cm) š x h x v

bez dveří
s nízkými

dveřmi s dveřmi

Cena (bez DPH) 2 449 Kč 3 449 Kč 3 799 Kč

Buk 10400229 10400636 10400233

Divoká hruška 10400230 10400637 10400234

Třešeň 10400231 10400639 10400235

Bílá 10400695 10400638 10400696

Nika do skříně
(76,4 x 45 x 33 cm) d x h x v

Cena (bez DPH) 1 069 Kč

Buk 10400570

Divoká hruška 10400571

Třešeň 10400572

Bílá 10400573
Police závěsná
(80 x 23 x 23 cm) d x h x v

Cena (bez DPH) 679 Kč

Buk 10400625

Divoká hruška 10400626

Třešeň 10400627

Bílá 10400628

Držák na PC
(15-24,5 x 25-50 x 27-50 cm)
d x h x v

Cena (bez DPH) 1 299 Kč

Šedá 10400458

Vysoké skříně
(80 x 45/47 x 178 cm) š x h x v

bez dveří
s nízkými

dveřmi s dveřmi
s policí

uprostřed
se skleněnými

dveřmi

Cena (bez DPH) 3 659 Kč 4 479 Kč 5 179 Kč 5 479 Kč 7 179 Kč

Buk 10400248 10400260 10400252 10400217 10400256

Divoká hruška 10400249 10400261 10400253 10400218 10400257

Třešeň 10400250 10400262 10400254 10400219 10400258

Bílá 10400698 10400701 10400699 10400705 10400703

Šatní skříň
(80 x 47 x 178 cm) š x h x v

Cena (bez DPH) 4 919 Kč

Buk 10400244

Divoká hruška 10400245

Třešeň 10400246

Bílá 10400700

typ A

typ B
typ C

typ A
typ B

typ C

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 5



Stoly
•• Síla horní desky: 28 mm
•• Síla podnože: 22 mm
•• Síla lubu: 18 mm
•• Tloušťka ABS hrany stolu: 2 mm
•• Výška stolů: 74 cm
•• Nastavitelné nožky: do 15 mm

Kontejnery
•• Síla horní desky: 28 mm
•• Síla ostatních desek: 18 mm
•• Tloušťka ABS hrany: 2 mm
•• Výška kontejnerů: 60,4 a 74 cm
•• Centrální zámek: v ceně

Skříně
•• Síla obkladové desky: 28 mm
•• Síla ostatních desek: 18 mm
•• Síla zad skříní: 3 mm
•• Tloušťka ABS hrany: 2 mm
•• Nosnost polic: 30 kg/police
•• Plastové úchytky: v ceně
•• Nastavitelné nožky: do 15 mm

Kancelářský nábytek Manager
Nábytek Manager je skvělou volbou pro vybavení kanceláří všech druhů managementu a vedoucích 
pracovníků. Díky jedné z nejširších řad prvků s ním vybavíte kanceláře všech rozměrů i provedení.  
Jednoznačně jej odlišuje rýhovaná hrana ABS, kterou najdete na každé viditelné horní desce i u obkla-
dů. Je vyrobený z laminované dřevotřísky o síle až 28 mm a nabízíme jej ve 3 atraktivních dezénech. 
Fotky jednotlivých produktů jsou v dezénu wenge. 

Dezény bříza a wenge
vám doručíme

do 2 pracovních dní
Dezén merano na objednávku,

doručíme do 6 týdnů.

Sestava nábytku Manager 
v dezénu bříza

6 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

NA OBJEDNÁVKU

BŘÍZA WENGE

MERANO

Stůl rovný, dřevěná podnož
(120-180 x 85 x 74 cm) d x h x v

120 cm 140 cm 160 cm 180 cm

Cena (bez DPH) 3 138 Kč 3 224 Kč 3 615 Kč 4 262 Kč

Bříza 10501309 10501306 10501312 10501282

Wenge 10501310 10501307 10501313 10501283

Merano 10501311 10501308 10501314 10501284

Stůl rohový levý, dřevěná podnož
(140-180 x 80-120 x 74 cm) d x h x v

140x80 cm 160x100 cm 180x120 cm

Cena (bez DPH) 3 189 Kč 3 754 Kč 4 144 Kč

Bříza 10501288 10501294 10501300

Wenge 10501289 10501295 10501301

Merano 10501290 10501296 10501302

Stůl rohový levý, kovová podnož
(140-180 x 80-120 x 74 cm) d x h x v

140x80 cm 160x100 cm 180x120 cm

Cena (bez DPH) 4 622 Kč 4 840 Kč 5 256 Kč

Bříza 10501318 10501324 10501330

Wenge 10501319 10501325 10501331

Merano 10501320 10501326 10501332

Kontejner, 
3 zásuvky
(40,8 x 50,4 x 60,4 cm)
d x h x v

Cena (bez DPH) 3 463 Kč

Bříza 10501120

Wenge 10501121

Merano 10501122

Stůl jednací,
dřevěná podnož
(240 x 120 x 74 cm)
d x h x v

Cena (bez DPH) 5 231 Kč

Bříza 10501183

Wenge 10501184

Merano 10501185

Stůl jednací,
kovová podnož
(240 x 120 x 74 cm)
d x h x v

Cena (bez DPH) 7 585 Kč

Bříza 10501186

Wenge 10501187

Merano 10501188

Stůl rohový pravý, kovová podnož
(140-180 x 80-120 x 74 cm) d x h x v

140x80 cm 160x100 cm 180x120 cm

Cena (bez DPH) 4 622 Kč 4 840 Kč 5 256 Kč

Bříza 10501315 10501321 10501327

Wenge 10501316 10501322 10501328

Merano 10501317 10501323 10501329

Stůl rohový pravý, dřevěná podnož
(140-180 x 80-120 x 74 cm) d x h x v

140x80 cm 160x100 cm 180x120 cm

Cena (bez DPH) 3 189 Kč 3 754 Kč 4 144 Kč

Bříza 10501285 10501291 10501297

Wenge 10501286 10501292 10501298

Merano 10501287 10501293 10501299

Stůl rovný, kovová podnož
(120-180 x 85 x 74 cm) d x h x v

120 cm 140 cm 160 cm 180 cm

Cena (bez DPH) 4 336 Kč 4 450 Kč 4 800 Kč 4 959 Kč

Bříza 10501336 10501339 10501342 10501345

Wenge 10501337 10501340 10501343 10501346

Merano 10501338 10501341 10501344 10501347

Horní desky
o síle 28 mm

Tlumené
dovírání dveří



Sestava nábytku Manager 
v dezénu merano

Nízká skříň
s dveřmi
(79,9 x 42,2 x 80 cm)
d x h x v

Cena (bez DPH) 2 600 Kč

Bříza 10501140

Wenge 10501142

Merano 10501143

Šatní skříň
(79,8 x 42,2 x 196,5 cm)
d x h x v

Cena (bez DPH) 4 201 Kč

Bříza 10501170

Wenge 10501442

Merano 10501443

Střední skříň
se skleněnými
dveřmi
(79,9 x 42,2 x 119,5 cm)
d x h x v

Cena (bez DPH) 4 040 Kč

Šedá 10501145

Rohové pracovní místo levé,
dřevěná podnož
(140-200 x 160 x 74 cm) d x h x v

140 cm 160 cm 180 cm 200 cm

Cena (bez DPH) 7 874 Kč 8 187 Kč 8 283 Kč 8 711 Kč

Bříza 10501393 10501396 10501399 10501402

Wenge 10501394 10501397 10501400 10501403

Merano 10501395 10501398 10501401 10501404

Rohové pracovní místo pravé,
kovová podnož
(140-200 x 160 x 74 cm) d x h x v

140 cm 160 cm 180 cm 200 cm

Cena (bez DPH) 9 037 Kč 9 335 Kč 9 457 Kč 9 837 Kč

Bříza 10501348 10501351 10501354 10501357

Wenge 10501349 10501352 10501355 10501358

Merano 10501350 10501353 10501356 10501359

Střední skříně
(79,8 x 42,2 x 119,5 cm) d x h x v

s nízkými
dveřmi s dveřmi

Cena (bez DPH) 3 109 Kč 3 329 Kč

Bříza 10501833 10501836

Wenge 10501834 10501837

Merano 10501835 10501838

Vysoké skříně
(79,9 x 42,2 x 196,5 cm) d x h x v

s nízkými
dveřmi s dveřmi se skleněnými

dveřmi

Cena (bez DPH) 4 150 Kč 4 912 Kč 5 932 Kč

Bříza 10501167 10501164 10501161

Wenge 10501168 10501165 10501162

Merano 10501169 10501166 10501163

1x široká skříň 2x široká skříň 3x široká skříň

Cena (bez DPH) 452 Kč 835 Kč 1 181 Kč

Bříza 10501174 10501177 10501180

Wenge 10501175 10501178 10501181

Merano 10501176 10501179 10501182

Korpusy skříní
(79,9 x 40,4 x 80/119,5/196,5 cm) d x h x v

nízká střední vysoká

Cena (bez DPH) 1 704 Kč 2 210 Kč 3 253 Kč

Šedá 10500124 10500125 10500126

80 cm 160 cm 240 cm

s nízkýmidveřmi

s nízkýmidveřmi

s dveřmi

s dveřmi

se skleněnýmidveřmi

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24.cz 7



Stoly
•• Síla horní desky: 38 mm
•• Síla podnože: 38 mm
•• Síla lubu: 18 mm
•• Tloušťka ABS hrany stolu: 0,5 a 2 mm
•• Výška stolů: 76,2 cm
•• 3D akrylová hrana
•• Nastavitelné nožky: do 15 mm

Kontejnery
•• Síla horní desky: 38 mm
•• Síla ostatních desek: 18 mm
•• Tloušťka ABS hrany: 0,5 a 2 mm
•• Výška kontejnerů: 63,3 a 76,2 cm
•• Centrální zámek: v ceně
•• 3D akrylová hrana
•• Nastavitelné nožky: do 15 mm

Skříně
•• Síla obkladové desky: 38 mm
•• Síla ostatních desek: 18 mm
•• Síla zad skříní: 3 mm
•• Tloušťka ABS hrany: 2 mm
•• Nosnost polic: 16 a 30 kg/police
•• Kovové úchytky: v ceně
•• 3D akrylová hrana
•• Nastavitelné nožky: do 15 mm

Kancelářský nábytek TopOffice
Nábytek TopOffice nabízí výjimečný vzhled i kvalitu zpracování. A díky systému obkladových desek 
patří mezi nejzajímavější nábytky na trhu. Nejlépe zapadne do kanceláří vedoucích pracovníků 
a managementu. Je vyrobený z laminované dřevotřísky o síle až 38 mm. Nabízíme jej v 5 atraktivních 
dezénech s odesláním do 2 pracovních dní. Fotky jednotlivých produktů jsou v dezénu wenge. 

pravý pravý

Stůl rohový    
(180 x 94,8 x 76,2 cm) d x h x v

pravý levý

Cena (bez DPH) 5 549 Kč 5 549 Kč

Akát světlý 10500045 10500935

Driftwood 10500937 10500936

Višeň 10501448 10501449

Merano 10500044 10500047

Wenge 10500043 10500046

Jednací stůl
(370 x 140 x 76,2 cm) d x h x v

Cena (bez DPH) 21 810 Kč

Akát světlý 10501591

Driftwood 10501594

Višeň 10501592

Merano 10501593

Wenge 10501590

Stůl rovný    
(180-200 x 85 x 76,2 cm) d x h x v

180 cm 200 cm

Cena (bez DPH) 5 549 Kč 5 949 Kč

Akát světlý 10500050 10500059

Driftwood 10500938 10500939

Višeň 10501447 10501446

Merano 10500049 10500058

Wenge 10500048 10500057

Jednací stůl
(220 x 120 x 76,2 cm) d x h x v

220 cm

Cena (bez DPH) 6 819 Kč

Akát světlý 10500095

Driftwood 10500934

Višeň 10501450

Merano 10500094

Wenge 10500093

Stůl rohový    
(200 x 100 x 76,2 cm) d x h x v

pravý levý

Cena (bez DPH) 5 949 Kč 5 949 Kč

Akát světlý 10500053 10500056

Driftwood 10500941 10500940

Višeň 10501444 10501445

Merano 10500052 10500055

Wenge 10500051 10500054

Jednací prvky    
(80-160 x 70 x 76,2 cm) d x h x v

80/kov 110/kov 130/kov 110/dřevo 130/dřevo 160/dřevo

Cena (bez DPH) 3 484 Kč 3 843 Kč 4 176 Kč 3 092 Kč 3 477 Kč 3 960 Kč

Akát světlý 10500071 10500074 10500077 10500062 10500065 10500068

Driftwood 10500923 10500925 10500924 10500930 10500929 10500928

Višeň 10501461 10501459 10501460 10501454 10501455 10501456

Merano 10500070 10500073 10500076 10500061 10500064 10500067

Wenge 10500069 10500072 10500075 10500060 10500063 10500066

Přístavný kontejner
(90 x 55 x 76,2 cm) š x h x v

levý pravý

Cena (bez DPH) 5 190 Kč 5 190 Kč

Akát světlý 10500110 10500116

Driftwood 10500944 10500943

Višeň 10501467 10501468

Merano 10500109 10500115

Wenge 10500108 10500114

Přístavný kontejner
(90 x 55 x 76,2 cm) š x h x v

levý pravý

Cena (bez DPH) 4 890 Kč 4 890 Kč

Akát světlý 10500104 10500113

Driftwood 10500947 10500946

Višeň 10501464 10501465

Merano 10500103 10500112

Wenge 10500096 10500111

Mobilní kontejnery    
(40,8 x 50,4 x 63,3 cm) š x h x v

(120 x 50,4 x 76,2 cm) š x h x v

40,8 cm 120 cm

Cena (bez DPH) 3 569 Kč 7 690 Kč

Akát světlý 10500107 10500119

Driftwood 10500945 10500942

Višeň 10501466 10501469

Merano 10500106 10500118

Wenge 10500105 10500117

3D akrylová hrana

Obkladové desky 38 mm

Nábytek TopOffice
odesíláme

do 2 pracovních dní

MERANO

WENGE

DRIFTWOOD

VIŠEŇ

AKÁT
SVĚTLÝ

levý levý

pravý pravý

levý levý

dřevo

kov

40,8 cm

120 cm

Sestava nábytku TopOffice 
v dezénu akát světlý 

8 VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMADOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET



 

Pro nízkou skříň

Pro střední skříň
Pro vysokou
skříň
oboustranné

Pro vysokou
skříň

2 ks

2 ks

Korpusy skříní
(79,8 x 40,4 x 80/119,5/196,5 cm) š x h x v

nízká střední vysoká

Cena (bez DPH) 1 704 Kč 2 210 Kč 3 253 Kč

Šedá 10500124 10500125 10500126

Korpusy skříní
se skleněnými dveřmi
(79,8 x 40,4 x 80/119,5/196,5 cm) š x h x v

nízká střední vysoká

Cena (bez DPH) 6 845 Kč 8 489 Kč 11 895 Kč

Šedá 10502300 10502301 10502302

Šatní skříň
(79,8 x 40,4 x 196,5 cm) š x h x v

Cena (bez DPH) 4 829 Kč

Akát světlý 10500136

Driftwood 10500960

Višeň 10501481

Merano 10500135

Wenge 10500134

Cena (bez DPH) 2 185 Kč

Akát světlý 10500179

Driftwood 10500948

Višeň 10501480

Merano 10500178

Wenge 10500177

Pro nízkou skříň
Cena (bez DPH) 1 149 Kč

Akát světlý 10500173

Driftwood 10500950

Višeň 10501478

Merano 10500172

Wenge 10500171

Cena (bez DPH) 990 Kč

Akát světlý 10500992

Driftwood 10500993

Višeň 10501499

Merano 10500991

Wenge 10500143

Pro střední skříň
Cena (bez DPH) 1 437 Kč

Akát světlý 10500176

Driftwood 10500949

Višeň 10501479

Merano 10500175

Wenge 10500174

Kombinová skříň široká
(79,8 x 40,4 x 196,5 cm) š x h x v

Cena (bez DPH) 10 780 Kč

Akát světlý 10501093

Driftwood 10501095

Višeň 10501485

Merano 10501094

Wenge 10500137

Kombinované skříně úzké
(39,9 x 40,4 x 196,5 cm) š x h x v

levá pravá

Cena (bez DPH) 6 375 Kč 6 375 Kč

Akát světlý 10501060 10501063

Driftwood 10501061 10501064

Višeň 10501483 10501484

Merano 10501059 10501062

Wenge 10500138 10500139

levé pravé

Cena (bez DPH) 629 Kč 629 Kč

Akát světlý 10500982 10500979

Driftwood 10500983 10500980

Višeň 10501496 10501495

Merano 10500981 10500978

Wenge 10500141 10500140

levé pravé

Cena (bez DPH) 735 Kč 735 Kč

Akát světlý 10500989 10500986

Driftwood 10500990 10500987

Višeň 10501498 10501497

Merano 10500988 10500985

Wenge 10500142 10500984

1x úzká skříň 1x široká skříň 1x široká + 1x úzká skříň 2x široká skříň 2x široká + 1x úzká skříň 3x široká skříň

Cena (bez DPH) 586 Kč 853 Kč 1 114 Kč 1 364 Kč 1 660 Kč 1 909 Kč

Akát světlý 10500155 10500158 10500161 10500164 10500167 10500170

Driftwood 10500954 10500955 10500956 10500953 10500952 10500951

Višeň 10501474 10501473 10501472 10501475 10501476 10501477

Merano 10500154 10500157 10500160 10500163 10500166 10500169

Wenge 10500153 10500156 10500159 10500162 10500165 10500168

Dveře

Hotová sestava

Boční
obložení
(2 ks)

Horní obklad4

3

2

pravá levá

pravé levé

nízká nízká
střední střední

vysoká vysoká

Sestavení skříně TopOffice
Skříně nábytku TopOffice se skládají na principu korpusů a obložení. 
Nejprve si vyberte vhodný korpus a poté dveře. Následně boční 
a horní obložení, které k němu patří. Korpusy skříní jsou vždy 
v šedé barvě.

Výběr skříní1

Skříně1

Dveře2 Boční obložení3

Horní obložení4

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 9



Školní nábytek Denis
Trápí vás opotřebený školní nábytek a cítíte, že se jeho čas již naplnil? Ať už přemýšlíte nad kompletní obměnou, nebo chcete vybavit zbrusu novou učebnu, 
je řada školního nábytku Denis tou správnou volbou. Svou funkci skvěle plní nejen v klasických třídách, ale také v jazykových učebnách, posluchárnách i la-
boratořích. Jednotlivý nábytek je dostupný hned v několika velikostech podle tříd. A co víc? Vybírat si můžete z 5 standardizovaných barev, které oživí interiér. 
Učebnu hravě sladíte a přizpůsobíte na míru svým žákům.

Školní lavice Denis

Školní lavice Denis, nastavitelná

Rozměry v cm
(d x h x v)

vel. 2
130 x 50 x 53

vel. 3
130 x 50 x 59

vel. 4
130 x 50 x 64

vel. 5
130 x 50 x 71

vel. 6
130 x 50 x 76

vel. 7
130 x 50 x 82

Cena (bez DPH) 1 999 Kč 1 999 Kč 1 999 Kč 1 999 Kč 1 999 Kč 1 999 Kč

Žlutá 10140001 10140006 10140011 10140016 10140021 10140026

Oranžová 10140002 10140007 10140012 10140017 10140022 10140027

Červená 10140003 10140008 10140013 10140018 10140023 10140028

Modrá 10140004 10140009 10140014 10140019 10140024 10140029

Zelená 10140005 10140010 10140015 10140020 10140025 10140030

Rozměry v cm
(d x h x v)

vel. 2-4
130 x 50 x 53-64

vel. 3-5
130 x 50 x 59-71

vel. 4-6
130 x 50 x 64-76

vel. 5-7
130 x 50 x 71-82

Cena (bez DPH) 2 149 Kč 2 149 Kč 2 149 Kč 2 149 Kč

Žlutá 10140031 10140036 10140041 10140046

Oranžová 10140032 10140037 10140042 10140047

Červená 10140033 10140038 10140043 10140048

Modrá 10140034 10140039 10140044 10140049

Zelená 10140035 10140040 10140045 10140050

Cena (bez DPH) 2 499 Kč

Žlutá 10140106

Oranžová 10140107

Červená 10140108

Modrá 10140109

Zelená 10140110

Cena (bez DPH) 3 699 Kč

Žlutá 10140111

Oranžová 10140112

Červená 10140113

Modrá 10140114

Zelená 10140115

Školní nábytek Denis
odesíláme

do 4 týdnů
Vybrané modely

skladem

10 VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMADOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET

 Hledáte inspiraci pro vybavení třídy? Prezentační techniku najdete na str. 24.

Učitelská katedra
bez šuplíku
(130 x 65 x 76 cm) d x h x v

Učitelská katedra 
s 1 šuplíkem
(130 x 65 x 76 cm) d x h x v

ORANŽOVÁ
RAL 2004

ŽLUTÁ
RAL 1021

ČERVENÁ
RAL 3020

ZELENÁ
RAL 6018

MODRÁ
RAL 5015

Slevový kód na nový školní nábytek 

SLEVA 7 % SKOLA7



Školní židle Denis

Školní židle Denis, nastavitelná

Rozměry v cm
(d x h x v)

vel. 2
43 x 39 x 67

vel. 3
43 x 39 x 71

vel. 4
43 x 39 x 74

vel. 5
43 x 39 x 79

vel. 6
43 x 39 x 82

vel. 7
43 x 39 x 87

Cena (bez DPH) 1 199 Kč 1 199 Kč 1 199 Kč 1 199 Kč 1 199 Kč 1 199 Kč

Žlutá 10140051 10140056 10140061 10140066 10140071 10140076

Oranžová 10140052 10140057 10140062 10140067 10140072 10140077

Červená 10140053 10140058 10140063 10140068 10140073 10140078

Modrá 10140054 10140059 10140064 10140069 10140074 10140079

Zelená 10140055 10140060 10140065 10140070 10140075 10140080

Sestava žákovského
nábytku Denis, nastavitelná

vel. 2-4 vel. 3-5 vel. 4-6 vel. 5-7

Cena (bez DPH) 4 847 Kč 4 847 Kč 4 847 Kč 4 847 Kč

Žlutá 10140116 10140117 10140118 10140119

Cena (bez DPH) 1 999 Kč

Žlutá 10140101

Oranžová 10140102

Červená 10140103

Modrá 10140104

Zelená 10140105

Cena (bez DPH) 5 698 Kč

Žlutá 10140120

Rozměry v cm
(d x h x v)

vel. 2-4
43 x 39 x 67-74

vel. 3-5
43 x 39 x 71-79

vel. 4-6
43 x 39 x 74-82

vel. 5-7
43 x 39 x 79-87

Cena (bez DPH) 1 349 Kč 1 349 Kč 1 349 Kč 1 349 Kč

Žlutá 10140081 10140086 10140091 10140096

Oranžová 10140082 10140087 10140092 10140097

Červená 10140083 10140088 10140093 10140098

Modrá 10140084 10140089 10140094 10140099

Zelená 10140085 10140090 10140095 10140100

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24.cz 11

Učitelská židle
čalouněná
(43 x 39 x 82 cm) d x h x v

Sestava 
učitelského
nábytku
(130 x 65 x 76 cm) d x h x v

Každé místo je vybavené 
úložným prostorem
a háčkem pro 
zavěšení batohů

Nastavení výšky 
pomocí fixačních

 šroubů

Vnitřní rozměr 
zásuvky u katedry 
je 33 x 30 cm



Židle a křesla do 2 500 Kč
Vybíráte-li židli, kterou plánujete používat pro kratší sezení v práci nebo pracovně, doporučujeme vybírat mezi modely se základní výbavou. Najde-
te u nich houpací mechaniku, výškové nastavení sedáku či pevné područky. Vyzdvihnout můžeme například kancelářskou židli Amber a Brooklyn, 
které si nyní můžete pořídit za zvýhodněnou cenu.

1

3 4

2Kancelářská židle
MOUSH+

Kancelářská židle
MANDY

Kancelářské křeslo
BRONX

Kancelářská židle
TONY

12 VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMADOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET

Parametry Moush+ Tony Mandy Bronx

Cena (bez DPH) 2 299 Kč 1 549 Kč 2 499 Kč 1 999 Kč

Barva černá černá červená modrá šedá černá červená modrá tmavě hnědá

Kód 40200018 30100458 30100459 30100461 30100462 40300049 40300058 40300061 40200050

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

1 2 3 4

49

11
5 

- 1
25

45
 - 

55
70

49 NOSNOST
130 kg

44

92
 - 

10
2

47
 - 

57
45

49 NOSNOST
102 kg

50

10
3 

- 1
13

43
 - 

53
60

52 NOSNOST
110 kg

48

88
 - 

98

44
 - 

54
48

48 NOSNOST
120 kg 2 499 Kč 1 999 Kč

1 549 Kč2 299 Kč

Zvýšený
opěrák

zad

Houpací
mechanika

Nastavitelná
bederní
opěrka

Výškově
stavitelný
sedák

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný
sedák

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný
sedák

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný
sedák

Vhodná k sezení:
do 8 hodin
Potahový materiál:
eko kůže, látkový sedák se síť. opěrákem

Vhodná k sezení:
do 8 hodin
Potahový materiál:
látka

Vhodné k sezení:
do 8 hodin
Potahový materiál:
eko kůže

Vhodná k sezení:
do 8 hodin
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem



5 6

87

Kancelářská židle
CARDINAL

Kancelářská židle
BROOKLYN

Kancelářská židle
MULTI

Kancelářská židle
AMBER

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 13

AKCE AKCE
Parametry Cardinal Brooklyn Amber Multi

Cena (bez DPH) 1 990 Kč 1 499 Kč 1 649 Kč 2 499 Kč

Barva černá modrá černá černá černá

Kód 40200003 40200008 40200019 40400048 40300083

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

5 6 7 8

48

92
 - 

10
2

41
 - 

51
51

50 NOSNOST
120 kg

47

94
 - 

10
4

43
 - 

53
51

50 NOSNOST
130 kg

48

11
9 

- 1
29

45
 - 

55
74

48 NOSNOST
120 kg

NOSNOST
130 kg

45

98
 - 

10
8

45
 - 

55
53

45

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný
sedák

-25 %1 999 Kč

1 499 Kč1 990 Kč

2 499 Kč

-30 %2 349 Kč

1 649 Kč

Houpací
mechanika

Nastavitelná
bederní
opěrka

Výškově
stavitelný
sedák

Zvýšený
opěrák

zad

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný
sedák

Naklánění
opěráku

Výškově
stavitelný
sedák

Vhodná k sezení:
do 8 hodin
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem

Vhodná k sezení:
do 8 hodin
Potahový materiál:
eko kůže

Vhodná k sezení:
do 8 hodin
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem

Vhodná k sezení:
do 8 hodin
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem



Židle a křesla do kanceláře
1

3 4

2Kancelářské křeslo
PRYMUS NEW

Kancelářská židle
EMBRACE

Kancelářská židle
WORK

Kancelářské křeslo
SANTIAGO

14 VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMADOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET

45

10
5 

- 1
13

43
 - 

51
62

47 NOSNOST
135 kg

51

12
2 

- 1
32

52
 - 

62
70

51 NOSNOST
120 kg

NOSNOST
130 kg

NOSNOST
140 kg

3 199 Kč

5 999 Kč

Hledáte-li vyšší komfort při sezení, jsou tyto modely to pravé pro vás. Kromě područek a hlavové opěrky si můžete nastavit také hloubku sedáku 
nebo výšku bederní opěrky. Dokonalé pohodlí při práci vás přitom nemusí stát velké jmění. Vyzkoušejte třeba židli Alchemy za zvýhodněnou cenu.

52 - 58

12
0 

- 1
30

48
 - 

58
52

51
48 - 52

11
9 

- 1
29

43
 - 

53
52

50

AKCE AKCE
Parametry Prymus New Santiago Embrace Work

Cena (bez DPH) 3 199 Kč 3 749 Kč 5 999 Kč 3 499 Kč

Barva černá krémová černá tmavě hnědá černá bílá černá

Kód 40100004 40100019 40100062 40100063 40400050 40400051 40300084

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

1 2 3 4

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Zvýšený
opěrák

zad

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Nastavitelná
bederní
opěrka

3D
stavitelné
područky

Hloubkový
posun

sedáku

Synchronní
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Nastavitelná
bederní
opěrka

3D
stavitelné
područky

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Hloubkový
posun

sedáku

Synchronní
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Vhodné k sezení:
do 8 hodin
Potahový materiál:
eko kůže

Vhodná k sezení:
více než 8 hodin
Potahový materiál:
síťovina

Vhodná k sezení:
více než 8 hodin
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem

Vhodné k sezení:
do 8 hodin
Potahový materiál:
eko kůže

-17 %4 499 Kč

3 749 Kč

-23 %4 559 Kč

3 499 Kč



5 6

87

Kancelářská židle
PIERRE

Kancelářská židle
BOSWELL

Kancelářská židle
AMANDA

Kancelářská židle
ALCHEMY

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 15

NOSNOST
120 kg

NOSNOST
150 kg

NOSNOST
140 kg

NOSNOST
150 kg

50

94
 - 

10
4

42
 - 

52
52

48 3 099 Kč

4 599 Kč

AKCE AKCE
Parametry Pierre Boswell Alchemy Amanda

Cena (bez DPH) 3 099 Kč 4 749 Kč 1 999 Kč 4 599 Kč

Barva šedá černá modrá zelená černá černá červená černá modrá

Kód 40300016 40300017 40300018 40300019 40300015 40400044 40300045 40300046 40300047

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

5 6 7 8

54

11
9 

- 1
30

48
 - 

53
50

54

50

11
6 

- 1
26

41
 - 

51
55

48
48

11
7 

- 1
27

45
 - 

55
56

48

Houpací
mechanika

3D
stavitelné
područky

Výškově
stavitelný

sedák

Výškově 
stavitelné 
područky

Synchronní
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Nastavitelná
bederní
opěrka

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Nastavitelná
bederní
opěrka

Nastavitelná
hlavová
opěrka

3D
stavitelné
područky

Synchronní
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Vhodná k sezení:
do 8 hodin
Potahový materiál:
látka

Vhodná k sezení:
více než 8 hodin
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem

Vhodná k sezení:
více než 8 hodin
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem

Vhodná k sezení:
do 8 hodin
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem

-17 %5 699 Kč

4 749 Kč

-33 %2 999 Kč

1 999 Kč



Manažerské židle a křesla
1

3 4

2Kancelářské křeslo
FLOP

Kancelářské křeslo
ELSTON

Kancelářská židle
MOVE

Kancelářské křeslo
GUSTAVO

16 VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMADOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET

54

11
9 

- 1
26

49
 - 

57
70

54 NOSNOST
120 kg

50

12
1 

- 1
28

45
 - 

52
76

52 NOSNOST
150 kg

NOSNOST
150 kg

NOSNOST
120 kg 9 389 Kč 9 999 Kč

Poohlížíte se po elegantním a reprezentativním designu? Tyto manažerské židle a křesla se snadno stanou dominantou vaší kanceláře či pracovny. 
Vyzdvihněte své vůdčí schopnosti v jednom z našich mohutných manažerských křesel.

45 - 51

11
9 

- 1
29

45
 - 

55
55

47

AKCE AKCE
Parametry Flop Gustavo Elston Move

Cena (bez DPH) 5 159 Kč 5 849 Kč 9 389 Kč 9 999 Kč

Barva tmavě hnědá světle hnědá černá černá béžová černá šedá

Kód 40200031 40200032 40300003 60100004 60100015 40400026 40400027

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

4321

50

11
5 

- 1
21

49
 - 

55
66

52

Zvýšený
opěrák

zad

Synchronní
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Zvýšený
opěrák

zad

Synchronní
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Zvýšený
opěrák

zad

Synchronní
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Hloubkový
posun

sedáku

Výškově 
stavitelné 
područky

Synchronní
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Vhodné k sezení:
více než 8 hodin
Potahový materiál:
pravá kůže

Vhodné k sezení:
více než 8 hodin
Potahový materiál:
eko kůže

Vhodná k sezení:
více než 8 hodin
Potahový materiál:
síťovina

Vhodné k sezení:
více než 8 hodin
Potahový materiál:
pravá kůže

-21 %6 530 Kč

5 159 Kč

-21 %7 399 Kč

5 849 Kč



5 6

87

Kancelářské křeslo
WARNER

Kancelářské křeslo
LUCAN

Kancelářské křeslo
NELSON II

Kancelářské křeslo
CROSBY

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 17

NOSNOST
120 kg

NOSNOST
180 kg

NOSNOST
120 kg7 699 Kč

8 669 Kč

12 269 Kč

AKCE
Parametry Warner Lucan Crosby Nelson II

Cena (bez DPH) 7 699 Kč 12 269 Kč 4 859 Kč 8 669 Kč

Barva hnědá černá černá černá béžová hnědá černá

Kód 60100051 60100052 60100005 60100003 60100016 60100017 60100050

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

5 6 7 8

50

11
4 

- 1
20

51
 - 

57
63

53

60

12
2 

- 1
28

50
 - 

56
72

50
50

11
7,

5 
- 1

27
,5

53
 - 

63
64

,5

54,5

NOSNOST
150 kg

71

54
51

12
2,

5 
- 1

38
,5

51
,5

 - 
57

,5

Zvýšený
opěrák

zad

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Zvýšený
opěrák

zad

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Zvýšený
opěrák

zad

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Zvýšený
opěrák

zad

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Vhodné k sezení:
do 8 hodin
Potahový materiál:
eko kůže

Vhodné k sezení:
do 8 hodin
Potahový materiál:
pravá kůže / eko kůže

Vhodné k sezení:
do 8 hodin
Potahový materiál:
eko kůže

Vhodné k sezení:
do 8 hodin
Potahový materiál:
eko kůže

-17 %5 859 Kč

4 859 Kč



Konferenční židle Konferenční židle jsou jedním z nejdůležitějších prvků za-
sedacích či konferenčních místností. Skvěle je však využije-
te například také v klasických kancelářích nebo ve školách. 
Nabízíme širokou škálu konferenčních židlí v nejrůzněj-
ších provedeních, tvarech či použitých materiálech.

1

3

2

6

4

5

Materiál konstrukce: kov
Potah sedáku: látka
Stohovatelné: ano

Materiál konstrukce: kov
Materiál sedáku: plast
Stohovatelné: až do 8 ks

Konferenční židle
VIVA
černé nohy

Konferenční židle
TROY II
chromované nohy

18 VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMADOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET

43

83

46
37

47 NOSNOST

120 kg

43

76

45
31

47 NOSNOST

120 kg

43

83

46
37

47 NOSNOST

120 kg

43

83

46
37

47 NOSNOST

120 kg

40

80

45
35

40 NOSNOST

90 kg

43

83

46
37

47 NOSNOST

120 kg

-35 %799 Kč

519 Kč

AKCE AKCE AKCE AKCE
Parametry Viva - černé nohy Viva - chrom. nohy Troy II Connor Viva - plastová Viva - kožená

Cena (bez DPH) 425 Kč 519 Kč 699 Kč 349 Kč 629 Kč 649 Kč

Barva černá vínová modrá šedá černá červená šedá modrá černá vínová modrá béžová hnědá černá černá modrá modrá oranžová černá

Kód 10250002 10250003 10250004 10250005 10250006 10250007 10250009 10250008 10100375 10100376 10100377 30500161 30500162 30500163 10100347 10100348 10100343 10100344 10100345

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 28 dní 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

1 2 3 4 5 6

Materiál konstrukce: kov
Potah sedáku: látka
Stohovatelné: ano

Materiál konstrukce: kov
Potah sedáku: eko kůže
Stohovatelné: ano

Materiál konstrukce: kov
Potah sedáku: eko kůže
Stohovatelné: ne

Materiál konstrukce: kov
Materiál sedáku: plast
Stohovatelné: ano

Konferenční židle
VIVA
chromované nohy

Konferenční židle
VIVA
kožená, černé nohy

Konferenční židle
CONNOR

Konferenční židle
VIVA
plastová, černé nohy

699 Kč 349 Kč

-15 %499 Kč

425 Kč

-10 %699 Kč

629 Kč

-13 %749 Kč

649 Kč



7 8

10

11

9

12

Materiál konstrukce: kov
Potahový materiál: látka se síťovinou
Stohovatelné: ano

Materiál konstrukce: kov
Potahový materiál: látka se síťovinou
Stohovatelné: ne

Materiál konstrukce: kov
Materiál sedáku: dřevo
Stohovatelné: ano

Materiál konstrukce: kov
Potahový materiál: látka se síťovinou
Stohovatelné: až do 5 ks

Konferenční židle
DUFFY

Konferenční židle
VIRE SKID

Konferenční židle
VIVA
dřevěná, černé nohy

Konferenční židle
JOHN

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24.cz 19

47

82

43
39

44 NOSNOST

120 kg

47

81

44
37

43 NOSNOST

140 kg

45

97

50
47

48 NOSNOST

102 kg

42

83

46
33

46 NOSNOST

120 kg

50

90

45
45

46 NOSNOST

150 kg

43

83

46
37

47 NOSNOST

120 kg

1 990 Kč

AKCE AKCE AKCE
Parametry John Duffy Abigail Vire Skid Viva Viva Mesh

Cena (bez DPH) 999 Kč 999 Kč 1 990 Kč 1 499 Kč 915 Kč 683 Kč

Barva černá vínová šedá modrá oranžová černá modrá černá zelená černá buk černá modrá červená oranžová

Kód 10100317 10100353 10100354 10100355 10100381 40300021 40300055    40300027 40300051 30100152 10100346 10600520 10600521 10600522 10600523

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 3 prac. dní

7 8 9 10 11 12

Materiál konstrukce: kov
Potah sedáku: látka
Stohovatelné: ne

Materiál konstrukce: kov
Potahový materiál: látka se síťovinou
Stohovatelné: ano

Konferenční židle
ABIGAIL

Konferenční židle
VIVA MESH
chromované nohy

915 Kč 683 Kč

-20 %1 999 Kč

1 499 Kč

-19 %1 230 Kč

999 Kč

-13 %1 149 Kč

999 Kč



  256 barev

Doplňky do kanceláře 
(sedačky, stolky, věšáky)

Zdá se vám vaše kancelář nudná a  rádi byste do ní 
vnesli trochu domácí pohody? Nechce ‑li se vám or-
ganizovat malá obchodní jednání v neosobní zasedací 
místnosti a raději dáváte přednost své kanceláři, máme 
pro vás skvělý tip. Vsaďte na praktické stojanové vě-
šáky, pohodlné sedací soupravy a stylové konferenč-
ní stolky. Ty interiéru dodají tu správnou jiskru.

54
 c

m

70 cm

54
 c

m

110 cm 65 cm

20 VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMADOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET

AKCE

AKCE

Parametry Manta, čtvercový Manta, obdélníkový LED 4W LED 6W

Cena (bez DPH) 1 199 Kč 1 099 Kč 399 Kč 699 Kč

Barva bílá tm. ořech dub
san remo

dub
sonoma dub wotan bílá tm. ořech dub

san remo
dub

sonoma dub wotan bílá černá bílá

Kód 30101887 30101888 30101889 30101890 30101891 30101892 30101893 30101894 30101895 30101896 10450263 10450264 10450257

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 5 prac. dní 5 prac. dní

Parametry Kvadro, čtvercový Kvadro, obdélníkový Mariffa II

Cena (bez DPH) 1 049 Kč 949 Kč 499 Kč

Barva bílá tm. ořech dub
san remo

dub
sonoma dub wotan bílá tm. ořech dub

san remo
dub

sonoma dub wotan bílá smrk šedá

Kód 30101755 30101756 30101757 30101758 30101759 30101740 30101741 30101742 30101743 30101744 30101729 30101730 30101731

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin

4 5 6 7

1 2 3

-15 %1 299 Kč

1 099 Kč1 199 Kč

399 Kč

499 Kč

699 Kč

1

4 6

7

2

5

3

Materiál: dřevo
Nosnost: 20 kg

Materiál: dřevo
Nosnost: 20 kg

Teplota světla: 4200 K
Ovládání: dotykové

Teplota světla: 4100 K
Ovládání: dotykové

Materiál: dřevo
Nosnost: 20 kg

Materiál: dřevo
Nosnost: 20 kg

Materiál: dřevo, kov
Nosnost: 10 kg

Konferenční stolek
KVADRO, čtvercový

Konferenční stolek
MANTA, čtvercový

Konferenční stolek
KVADRO, obdélníkový

Konferenční stolek
MANTA, obdélníkový

Konferenční stolek
MARIFFA II

41
 c

m

42 cm

53
 c

m

110 cm 65 cm
1 049 Kč

-21 %1 199 Kč

949 Kč

bílá

tmavý ořech
dub wotan

dub sonoma

dub san remo

bílá

tmavý ořech dub wotan
dub sonoma

dub san remo

bílá
bílá

tmavý ořech

tmavý ořech

dub wotan

dub wotan

dub sonoma

dub sonoma

dub san remo dub san remo

Stmívatelná
stolní LED
Lampička 6W

Stmívatelná
stolní LED
Lampička 4W

55
 c

m

70 cm



AKCE

75 cm 80 cm 136 cm 192 cm

82
 c

m

48
 c

m

9

11

Stojanový věšák

PARKER

Stojanový věšák

CLASSIC

Materiál: kov
Nosnost: 16 kg

Materiál: dřevo
Nosnost: 5 kg

54 cm

18
0 

cm

49 cm

18
8 

cm

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 21

Parametry Brusel, křeslo Brusel, dvojsedák Brusel, trojsedák Classic

Cena (bez DPH) 6 299 Kč 8 599 Kč 9 999 Kč 899 Kč

Barva černá černá černá buk olše wenge bílá

Kód 40400031 40400032 40400033 30100726 30100727 30100728 30101156

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

Parametry Manhattan, křeslo Manhattan, dvojsedák Manhattan, trojsedák Parker

Cena (bez DPH) 5 749 Kč 5 149 Kč 7 849 Kč 7 049 Kč 11 999 Kč 10 799 Kč 1 199 Kč

Barva černá černá černá černá bílá

Kód 40400028 40400029 40400030 30500064 30500187

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

10 11

8

10

Sedací souprava
MANHATTAN

Sedací souprava
BRUSEL

75 cm 78 cm 129 cm 182 cm

69
 c

m

43
 c

m 1 199 Kč

od 6 299 Kč

Potahový materiál: eko kůže
Materiál podnože: kov
Materiál konstrukce: dřevo
Nosnost 1 místa: 120 kg

Potahový materiál: eko kůže
Materiál podnože: kov
Materiál konstrukce: dřevo
Nosnost 1 místa: 130 kg

8 9

křeslo

křeslo

dvojsedák

dvojsedák

trojsedák

trojsedák

899 Kč

-10 %

od 5 149 Kč



Kancelářská technika Bez vhodné techniky se v kanceláři zkrátka neobejdete. Ať už se jed-
ná o skartovač, laminátor, řezačku, vazač nebo obyčejnou sešívačku. 
Kancelářskou práci si díky nim několikanásobně zjednodušíte.

Řezačka

Ideal 1134
Řezačka

KW 448 Office

Řezačka

KW eco 33
Řezačka

KW 310 Office

87

5 6

Typ řezačky: páková
Přítlak: ruční
Tloušťka řezu (papír 80g/m²): 25 listů
Uzpůsobeno pro formát: A4
Délka řezu: 35 cm
Rozměry (v x d x h): 
31 x 34 x 57 cm

Typ řezačky: páková
Přítlak: ruční
Tloušťka řezu (papír 80g/m²): 20 listů
Uzpůsobeno pro formát: A3
Délka řezu: 44,8 cm
Rozměry (v x d x h): 
44,5 x 36 x 53,5 cm

Typ řezačky: kotoučová
Přítlak: automatický
Tloušťka řezu (papír 80g/m²): 10 listů
Uzpůsobeno pro formát: A4
Délka řezu: 33 cm
Rozměry (d x h x v): 
43,5 x 24,5 x 65 cm

Typ řezačky: páková
Přítlak: ruční
Tloušťka řezu (papír 80g/m²): 20 listů
Uzpůsobeno pro formát: A4
Délka řezu: 31 cm
Rozměry (v x d x h): 
41 x 38,5 x 40,5 cm

4 Skartovač

AT-66C
Typ řezu: křížový
Kapacita skartace (A4/70g): 22 listů
Kapacita koše: 38 l

40,4 35

66
,7

1 2Skartovač

Fellowes 60 Cs
Skartovač

Fellowes 62 Mc
Typ řezu: křížový
Kapacita skartace (A4/70g): 10 listů
Kapacita koše: 22 l

Typ řezu: mikrořez
Kapacita skartace (A4/70g): 10 listů
Kapacita koše: 19 l

23 37

41

35 26,5

48

3 Skartovač

AT-22C
Typ řezu: křížový
Kapacita skartace (A4/70g): 16 listů
Kapacita koše: 30 l

37,2 32,2

60

22 VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMADOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET

AKCE
Parametry Fellowes 60 Cs Fellowes 62 Mc AT-22C AT-66C KW eco 33 KW 310 Office KW 448 Office Ideal 1134

Cena (bez DPH) 2 899 Kč 4 744 Kč 4 699 Kč 7 699 Kč 649 Kč 1 749 Kč 2 299 Kč 3 499 Kč

Barva černá černá černá / bílá bílá černá / stříbrná modrá modrá bílá / červená

Kód 30400137 30400135 10190013 10190015 10700163 10700145 10700146 10700148

Odesíláme do 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní

1 2 3 4 5 6 7 8

2 899 Kč 4 744 Kč

7 699 Kč

3 499 Kč2 299 Kč

649 Kč 1 749 Kč

kreditní
karty

papír A4 svorky sponky CD/DVDkreditní
karty

papír A4 svorky sponky CD/DVD

kreditní
karty

papír A4 svorky sponkykreditní
karty

papír A4 svorky sponky

-11 %5 299 Kč

4 699 Kč

+ DÁREK ZDARMA
Vůně do auta Mr & Mrs Fragrance Cesare Citrus



Termovazač

Fellowes Helios 30
13

Maximální formát: A4
Kapacita vazby 
(papír 80 g/m²): 300 listů

14

Profesionální alkohol tester

Fuel Cell
Meteostanice

Solight I
1615

Rozpětí: 0,0-4,0  ‰
Rozměry (d x v x š): 
11,2 x 2 x 6,2 cm

Rozsah vnitřní 
teploty: 0 - 60 °C
Rozsah venkovní 
teploty: -50 - 70 °C
Rozsah vlhkosti: 20 - 95 %
Rozměry (š x h x v): 
20,5 x 3 x 13 cm

9

11 12

10Laminátor

Fellowes SPECTRA A4

Laminátor

Fellowes COSMIC2 A3
Laminátor

Fellowes SATURN3i A3

16,237

7,
8

1155

15
,5

10,543,5

14

10,553

14
,5

Laminátor

Fellowes SATURN3i A4

AKCE AKCE
Parametry SPECTRA A4 SATURN3i A4 COSMIC2 A3 SATURN3i A3 Helios 30 Wi-Fi kamera Solight I Fuel Cell

Cena (bez DPH) 1 199 Kč 2 049 Kč 2 149 Kč 2 399 Kč 2 499 Kč 1 049 Kč 1 129 Kč 1 469 Kč

Barva černá / stříbrná černá / stříbrná bílá černá / stříbrná šedá šedá černá černá

Kód 10700131 10700134 10700133 10700135 10700209 10450034 10450130 10450173

Odesíláme do 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní

9 10 11 12 13 14 15 16

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24.cz 23

1 199 Kč

2 149 Kč

1 049 Kč

1 469 Kč1 129 Kč

2 049 Kč

2453

10

Čas nahřátí: 4 minuty
Maximální tloušťka fólie: 125 mic

Čas nahřátí: 6 minut
Maximální tloušťka fólie: 125 mic

Čas nahřátí: 1 minuta
Maximální tloušťka fólie: 125 mic

Čas nahřátí: 1 minuta
Maximální tloušťka fólie: 125 mic

Wi-Fi kamera
noční infračervené
LED snímání
Rozlišení obrazovky: 720 × 576 px
Počet snímků za vteřinu: 15
Úhel záběru: 80°
Formát videa: H.264
Rozměry (v x d x h): 78,8 x 33,5 x 33,5 cm

-11 %2 699 Kč

2 399 Kč

-17 %2 999 Kč

2 499 Kč



Prezentační technika v interiéru
Informace hrají v každém byznysu klíčovou roli. Ať už je sdílíte s kýmkoliv a kdekoliv, způsob jejich prezentace je důležitý. Vhodně zvolený flipchart, 
tabule či vitrína dokáží upoutat pozornost a posílit důvěryhodnost. Poradíme vám s jejich výběrem.

24 VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMADOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET

Magnetická tabule ARTA
s keramickým povrchem

Korková
nástěnka

Magnetická 
rozkládací tabule

Textilní
tabule
SICO

1

3

2

4

Parametry Textilní tabule SICO 60 x 45 cm Textilní tabule SICO 90 x 60 cm Textilní tabule SICO 120 x 90 cm

Cena (bez DPH) 399 Kč 419 Kč 699 Kč 1 349 Kč

Barva modrá zelená šedá červená modrá zelená šedá červená modrá zelená šedá červená

Kód 10150288 10150289 10150290 10150291 10150292 10150293 10150294 10150295 10150296 10150297 10150298 10150299

Odesíláme do 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní

Parametry Textilní tabule SICO 150 x 100 cm Textilní tabule SICO 180 x 90 cm Textilní tabule SICO 200 x 100 cm

Cena (bez DPH) 1 879 Kč 2 129 Kč 2 469 Kč

Barva modrá zelená šedá červená modrá zelená šedá červená modrá šedá červená

Kód 10150304 10150305 10150306 10150307 10150300 10150301 10150302 10150303 10150308 10150310 10150311

Odesíláme do 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní

Parametry Magnetická tabule ARTA s keramickým povrchem Magnetická rozkládací tabule Korková nástěnka

Rozměr (cm) 90 x 60 120 x 90 150 x 100 180 x 120 200 x 100 150/300 x 100 180/360 x 120 90 x 60 150 x 100 180 x 90 200 x 100

Cena (bez DPH) 1 299 Kč 1 899 Kč 2 599 Kč 3 799 Kč 3 399 Kč 6 899 Kč 8 299 Kč 663 Kč 1 699 Kč 1 959 Kč 2 249 Kč

Barva bílá bílá bílá bílá bílá bílá bílá hliník hliník hliník hliník

Kód 10190091 10190092 10190093 10190094 10190095 10190002 10190001 10190053 10190055 10190056 10190057

Odesíláme do 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní

1 2 3

4

od 1 299 Kč od 5 400 Kč

od 399 Kčod 663 Kč

150 x 100 cm

200 x 100 cm

90 x 60 cm

180 x 90 cm

200 x 100 cm

120 x 90 cm
180/360 x 120 cm

150/300 x 100 cm

90 x 60 cm

180 x 120 cm

150 x 100 cm



68 cm

10
0 

cm

22
0 

cm

Flipchart SICO
VARIO STAR
68 x 100 cm

6

Typ flipchartu: mobilní
Typ povrchu: magnetický, popisovatelný
Materiál konstrukce: plast
Odkládací plocha: 

Flipchart Magnetoplan
JUNIOR
70 x 100 cm

5

70 cm

10
0 

cm

18
5 

cm

Typ flipchartu: trojnožka
Typ povrchu: magnetický, 
lakovaný, popisovatelný
Materiál konstrukce: kov
Odkládací plocha: 

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 25

AKCE

Parametry Čisticí roztok Magnetický držák Sada popisovačů Popisovač Magnetoplan

Cena (bez DPH) 279 Kč 129 Kč 99 Kč 149 Kč

Barva - bílá vícebarevná mix barev modrá černá červená zelená

Kód 10190059 10190058 10190083 10700058 10700059 10700060 10700061 10700062

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 3 prac. dní

Parametry Junior 70 x 100 cm Vario Star 68 x 100 cm Standard 30 mm Mini 20 mm

Cena (bez DPH) 1 369 Kč 3 879 Kč 179 Kč 99 Kč

Barva šedá / bílá šedá / bílá červená černá modrá bílá žlutá mix barev bílá černá

Kód 10700017 10150338 10700001 10700002 10700003 10700004 10700005 10700006 10700007 10700008

Odesíláme do 3 prac. dní 5 prac. dní 24 hodin 3 prac. dní 24 hodin

9 10 11 12

8765

Magnety Magnetoplan
Standard 30 mm

7

Počet ks: 10 ks
Průměr: 3 cm

179 Kč

Čisticí roztok
na bílé tabule

9

Objem: 500 ml

279 Kč

Sada popisovačů 
na bílé tabule

11

Sada: 4 kusy
Určeno pro: flipcharty,
popisovací tabule

99 Kč

Popisovač
Magnetoplan

12

Sada: 4 kusy
Určeno pro: flipcharty,
popisovací tabule

149 Kč

Magnetický držák 
popisovačů ERGO

10

Místo pro: 4 popisovače
Materiál: plast

129 Kč

Magnety Magnetoplan
Mini 20 mm

8

Počet ks: 10 ks
Průměr: 2 cm

99 Kč

3 879 Kč

-17 %1 649 Kč

1 369 Kč

+ dárek ZDARMA
Set fixů pro whiteboardy 4 ks



3

45

6

1
2

3

45

6

1

2

AKCE AKCE
Parametry Maria 200 Katia 220 SINKS PRONTO SINKS CLP-D 800

Cena (bez DPH) 3 899 Kč 4 599 Kč 799 Kč 1 049 Kč

Barva krémová / dub sonoma béžová / dub san marino chrom nerez

Kód 30101395 30101715 10180089 10180009

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

Kuchyně a jídelny Místo, které si žije vlastním životem? Přeci firemní kuchyňka. Scházíte se zde s kolegy u 
chutného jídla i dobré kávy. Klábosíte, vyprávíte historky a svěřujete se. Trable běžného 
pracovního dne házíte za hlavu. Kde jinde totiž probrat události posledních dní? Inspiruj-
te se našimi produkty a dodejte vaší kuchyni tu správnou jiskru.

Baterie
SINKS PRONTO

3 Dřez
SINKS 
CLP-D 800

4

Materiál: matný nerez
Rozměry vnější: 
80 x 60 x 15,5 cm
Rozměry mycí komory: 
41 x 36 cm
Výpusť: 6 cm

Materiál: chrom
Otočné rameno: 180°
Výška: 13 cm

KRÉMOVÁ

DUB SONOMA

PRACOVNÍ
DESKA 

BÍLÁ

Kuchyňská linka
MARIA 200

Kuchyňská linka
KATIA 220

1

2

Kuchyňská linka zahrnuje:
 spodní skříň pod dřez
 spodní skříň se zásuvkou
 závěsná dvojskříň
 závěsná skříň
 závěsná skříň nad digestoř
 pracovní deska

3

4

5

6

1

2

Kuchyňská linka zahrnuje:
 spodní skříň pod dřez
 spodní skříň se zásuvkou
 závěsná dvojskříň
 závěsná skříň
 závěsná skříň nad digestoř
 rozdělená pracovní deska

3

4

5

6

1

2

1 2 3 4

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24.cz26 VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMADOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET

3 899 Kč

4 599 Kč

BÉŽOVÁ

DUB SAN
MARINO

PRACOVNÍ
DESKA 

BÍLÁ

-6 %849 Kč

799 Kč

-9 %1 149 Kč

1 049 Kč



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2 3

4

5
67

8

AKCE
Parametry Perla 260 Daria 240 II Cata Empire PD 60 Držák na houbičky

Cena (bez DPH) 4 999 Kč 5 499 Kč 1 979 Kč 2 319 Kč 399 Kč

Barva dub sonoma / bílá dub wotan / antracit bílá nerez nerez

Kód 30101390 30101753 10170002 10170031 10920209

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 5 prac. dní

Digestoř
CATA EMPIRE PD 60

TENKÝ DRŽÁK
na houbičky do dřezu

7 8

Sací výkon: 166 m³/h
Rychlosti odsávání: 3
Rozměry (š x h x v): 60 x 50 x 18 cm
Osvětlení: 1x žárovka 28 W

Materiál: ocel
Rozměry (d x h x v): 
17,2 x 10,9 x 16 cm

DUB SONOMA

BÍLÁ

DUB WOTAN

ANTRACIT

PRACOVNÍ 
DESKA

PÍSKOVÁ

PRACOVNÍ 
DESKA

ANTRACIT

Kuchyňská linka
PERLA 260

Kuchyňská linka
DARIA 240 II

5

6

Kuchyňská linka zahrnuje:
 spodní skříň se zásuvkami
 široká spodní skříň
 spodní skříň pro dřez
 závěsná jednodveřová skříň
 závěsná široká skříň se sklem
 závěsná široká skříň
 závěsná skříň nad digestoř
 pracovní deska

3

4

5

6

7

8

1

2

Kuchyňská linka zahrnuje:
 spodní skříň pod dřez
 široká spodní skříň
 spodní skříň se zásuvkou
 závěsná dvoudveřová skříň
 široká závěsná skříň
 úzká závěsná skříň
 závěsná skříň nad digestoř
 pracovní deska

3

4

5

6

7

8

1

2

5 6 7 8

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24.cz 27

-17 %5 999 Kč

4 999 Kč

5 499 Kč

399 Kčnerez

bílá

od 1 979 Kč



Jídelní stoly a židle
Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: dřevo
Počet míst k sezení: 4
Nosnost: 40 kg

Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov
Počet míst k sezení: 4
Nosnost: 40 kg

Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: dřevo
Počet míst k sezení: 6-8
Nosnost: 40 kg

Materiál horní desky: laminát
Materiál podnože: laminát
Počet míst k sezení: 4-6
Nosnost: 40 kg

Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: dřevo / kov
Počet míst k sezení: 6-8
Nosnost: 60 kg

Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: kov
Počet míst k sezení: 4
Nosnost: 30 kg

1 2

5 6

43

Jídelní stůl
KSAWERY

Jídelní stůl
MAURYCY

Jídelní stůl
FONDI

Jídelní stůl
SANDOR

Jídelní stůl
GRACIAN

Jídelní stůl
MORGAN

Za příjemným sezením u dobrého jídla nemusíte chodit 
pouze do restaurací. Vytvořit si jej můžete také u vás doma 
nebo ve firmě. Ať už dáváte přednost dřevěné klasice či 
netradičním tvarům, z naší nabídky si jistě vyberete.

28 VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMADOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE
Parametry Ksawery Maurycy Morgan Gracian Fondi Sandor
Cena (bez DPH) 1 599 Kč 2 379 Kč 2 999 Kč 2 337 Kč 1 130 Kč 9 990 Kč

Barva bílá dub sonoma 
/ bílá bílá dub 

sonoma
dub sonoma 

/ bílá ořech dub zlatý dub sonoma 
/ bílá olše / bílá dub 

sonoma bílá tmavý 
ořech černá dub 

sonoma bílá

Kód 30100262 30101695 30102014 30100263 30101693 30102015 30101763 30101843 30101844 30101845 30101846 30101847 30101768 30100223 30100222

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

1 1 1 1 1 1

-26 %2 149 Kč

1 599 Kč

2 999 Kč

-15 %1 329 Kč

1 130 Kč

-15 %2 799 Kč

2 379 Kč

-15 %2 749 Kč

2 337 Kč

-15 %11 699 Kč

9 990 Kč

76
 c

m

120 cm

68 cm

75
 c

m

160-220 cm

90 cm

76
 c

m

118-158 cm

75 cm

76
 c

m

120 cm

75
 c

m

80 cm

76
 c

m

80 cm



napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 29

849 Kč

1 Jídelní židle
KRIS

43

83

45

38

49

2 Jídelní židle
ALEXIS

51

90

47

43

45

-23 %
1 199 Kč

849 Kč

-15 %
999 Kč

849 Kč

3 Jídelní židle
NIKKO

40

95

46

49

43

1 099 Kč

4 Jídelní židle
AMALIA

60

97

47

50

42

AKCE

AKCE AKCE

AKCE
Parametry Kris Alexis Nikko Amalia
Cena (bez DPH) 849 Kč 849 Kč 849 Kč 1 099 Kč

Barva černá sv. šedá tyrkysová tm. šedá žlutá bílá tm. ořech olše dub sonoma wenge tm. ořech béžová černá šedá

Kód 30500018 30500019 30500020 30500021 30500348 30100437 30100438 30100439 30100440 30100441 30100420 30101702 30101704 30101705

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin

1 2 3 4

38

85

46

39

46

5 Jídelní židle
MORIS

749 Kč

46

10
1

48

53

45

6 Jídelní židle
LINDSEY

-23 %
2 199 Kč

1 690 Kč

40

85

44

41

43

8 Jídelní židle
HEAVEN

849 Kč

Parametry Moris Lindsey Emilie Heaven
Cena (bez DPH) 749 Kč 1 690 Kč 637 Kč 849 Kč

Barva černá bílá sv. šedá tyrkysová bílá tm. hnědá černá červená béžová bílá černá zelená šedá bílá

Kód 30500343 30500344 30500345 30500346 30100335 30100336 30100337 30100338 30100288 30100289 30100290 30100293 30100294 30100301

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

5 6 7 8

43

90

45

45

45

10 Jídelní židle
DARIUS

-15 %
1 499 Kč

od 1029 Kč

41

97

45

52

44

9 Jídelní židle
LILLIAN

-15 %
999 Kč

849 Kč

39

97

45

52

40

11 Jídelní židle
PERLA

-15 %
999 Kč

679 Kč

49
86

46

40

42

Jídelní židle
SOPHIA12

1 049 Kč

AKCE AKCE AKCE
Parametry Lillian Darius Perla Sophia
Cena (bez DPH) 849 Kč 1 029 Kč 1 274 Kč 679 Kč 1 049 Kč

Barva béžová tm. hnědá černá bílá tm. ořech dub sonoma dub medový fialová šedá červená hnědá béžová olše

Kód 30100329 30100331 30100332 30100426 30100427 30100428 30101970 30101807 30101808 30101809 30101810 30101811 30100391

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

9 10 11 12

38

88

46

42

40

7 Jídelní židle
EMILIE

-15 %
749 Kč

637 Kč



30 VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMADOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET

Šatny a úklidová technika

AKCE AKCE AKCE AKCE
Parametry Kovová šatní skříň Kovová šatní skříň 60 Kovová šatní skříň 80 Šatní skříň - 6 boxů Koš 22 l Koš 47 l

Cena (bez DPH) 2 999 Kč 2 499 Kč 2 899 Kč 3 299 Kč 299 Kč 399 Kč

Barva šedá
RAL 7035

modrá
RAL 5012

šedá
RAL 7035

modrá
RAL 5012

červená
RAL 3000

šedá
RAL 7035

modrá
RAL 5012

červená
RAL 3000

modrá
RAL 5012

červená
RAL 3000 bílá bílá

Kód 40500004 40500005 40500008 40500009 40500010 40500011 40500012 40500013 40500014 40500015 10390013 10390014

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

1 2 3 4 5 6

90

40

18
5

1 Kovová šatní skříň
Typ kovové skříňky: na soklu
Počet skříněk: 1
Zámek: cylindrický
Tloušťka plechu: 0,5-1 mm
Počet polic: 4
Nosnost polic: 40 kg

3 Kovová šatní skříň 80
Typ kovové skříňky: bez podstavy
Počet skříněk: 2
Zámek: cylindrický
Tloušťka plechu: 0,5-1 mm
Počet polic: 1
Nosnost polic: 40 kg 80

50

18
0

2 Kovová šatní skříň 60
Typ kovové skříňky: bez podstavy
Počet skříněk: 2
Zámek: cylindrický
Tloušťka plechu: 0,5-1 mm
Počet polic: 1
Nosnost polic: 40 kg 60

50

18
0

4 Šatní skříň - 6 boxů
Typ kovové skříňky: na soklu
Počet skříněk: 6
Zámek: cylindrický
Tloušťka plechu: 0,5-1 mm
Počet polic: bez polic

90

45

18
5

-28 %3 999 Kč

2 899 Kč

-15 %3 899 Kč

3 299 Kč

-31 %3 599 Kč

2 499 Kč

-21 %3 799 Kč

2 999 Kč

5 6Koš drátěný 
závěsný 22 l

Koš drátěný 
stojící 47 l

32 24

35

34 26

54

Typ: otevřený
Materiál: kov
Objem: 22 l

Typ: otevřený
Materiál: kov
Objem: 47 l

399 Kč299 Kč



Vysoušeče rukou jsou nedílnou součástí každé toalety či umývárny, kterou denně projdou desítky až stovky lidí. Zbaví vás nejen otravných front u 
umyvadel, ale zároveň uleví vaší peněžence. A ve srovnání s klasickým způsobem osušení rukou nabízí daleko hygieničtější a šetrnější podmínky. 
Klasické látkové ručníky jsou totiž zdrojem nespočtu bakterií, prachu a špíny a papírové utěrky během okamžiku zahltí odpadkový koš. S elektric-
kými vysoušeči zkrátka šetříte lesy, energii, peněženku i svou trpělivost.

Jsou extrémně rychlé 
Zapomeňte na nepříjemné zdržování v umývárně. Vysoušeče Jet 
Dryer vám osuší ruce během pouhých 10 sekund.

Jsou šetrné k životnímu prostředí 
Zbavíte se spotřebního odpadu v podobě použitých papírových utěrek. 
Oceníte také nízké emise CO2.

Vysouší zcela hygienicky 
Zásluhou HEPA filtru zachytí tryskové vysoušeče 99 % veškerých 
bakterií. Hygienický standard plní rovněž horkovzdušné modely.

Jsou naprosto bezpečné 
Vysoušeče Jet Dryer splňují stupeň ochrany IPx4 i všechny bezpečnostní 
certifikáty. Nehrozí jim přehřátí, protože jsou vybavené časovým 
spínačem. Ten přístroj vypne po 20 sekundách nečinnosti.

Šetrnější a hygieničtější 
osoušení rukou, které navíc 
uleví vaší peněžence.

Vysoušeče rukou

Čím si vás vysoušeče Jet Dryer získají?

 Vysoušeč rukou
JET DRYER SLIM

Typ: tryskový
Délka osoušení: 10 s
HEPA filtr: 
Hlučnost: 70 dB

31
,2

 c
m

30,2 cm 17,2 cm

32
 c

m

22,1 cm 19 cm

3 Vysoušeč rukou
JET DRYER BOOSTER

Typ: horkovzdušný
Délka osoušení: 15 s
Hlučnost: 75 dB

1  Vysoušeč rukou
JET DRYER DYNAMIC

Typ: horkovzdušný
Délka osoušení: 15 s
Hlučnost: 69 dB

2

56
,6

 c
m

29,6 cm 16,4 cm

68
,5

 c
m

30 cm 22 cm

 Vysoušeč rukou
JET DRYER CLASSIC

Typ: tryskový
Délka osoušení: 10 s
HEPA filtr: 
Hlučnost: 75 dB

4

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24.cz 31

Parametry Jet Dryer Booster Jet Dryer Dynamic Jet Dryer Slim Jet Dryer Classic

Cena (bez DPH) 2 768 Kč 3 264 Kč 3 297 Kč 12 396 Kč 13 222 Kč

Barva bílá / plast bílá / kov nerez bílá nerez bílá stříbrná bílá stříbrná

Kód 10800026 10800027 10800028 10800031 10800032 10800007 10800008 10800001 10800002

Odesíláme do 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní

1 2 3 4

od 2 768 Kč 3 297 Kč 12 396 Kč 13 222 Kč

Ideální pro všechny typy provozů, 
vhodný i na toalety limitované 
prostorem.

Ověřená konstrukce, atypický design 
a mimořádně rychlý start.

Maximálně hygienický zásluhou
HEPA filtru.

Ideální pro všechny typy provozů 
a veřejné toalety s vysokou návštěvností
(obchodní centra, sportoviště apod.)



32 VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMADOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET

Dávkovač pěnového mýdla

MERIDA TOP

Dávkovač tekutého mýdla

MERIDA TOP MINI
MERIDA TOP MAXI

Parametry Merida Top 700 ml Bali Plus 6 x 700 ml Bali Lux 6 x 700 ml

Cena (bez DPH) 349 Kč 882 Kč 999 Kč

Barva modrá šedá červená - -

Kód 10390070 10390071 10390072 10390343 10390334

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin

Parametry Koš MERIDA TOP WC WC dámy WC páni WC invalidé WC matky s dětmi

Cena (bez DPH) 1 999 Kč 199 Kč 199 Kč 199 Kč 199 Kč 199 Kč

Barva modrá šedá matný nerez matný nerez matný nerez matný nerez matný nerez

Kód 10390145 10390146 10390088 10390084 10390085 10390087 10390086

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

Parametry Merida Top Mini 400 ml Merida Top Maxi 800 ml Galba 5 l Dea 5 l

Cena (bez DPH) 599 Kč 799 Kč 149 Kč 191 Kč

Barva modrá šedá červená modrá šedá červená modrá bílá růžová žlutá

Kód 10390067 10390068 10390069 10390064 10390065 10390066 10390356 10390352 10390353 10390354

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

 Z jedné náplně získáte až 2 000 dávek pěny, čímž 
 se minimalizuje doplňování mýdla v dávkovači
 Objem nádrže Merida Top je 700 ml

 Vhodný pro mýdla doplňovaná z kanystru
 Objem nádrže Top Mini je 400 ml
 Objem nádrže Top Maxi je 800 ml

Sanita a spotřební materiál
S linií Merida TOP vybavíte jakoukoliv koupelnu v moderním, čistém a jednotném designu. Tato nejprodávanější série sanitárního vybavení je vyrobena z odolné-
ho plastu ABS, který je reprezentativní a snadno se udržuje. Všechny produkty jsou uzamykatelné na klíček a dodáváme k nim i potřebné náplně a příslušenství.

Závěsný koš otevřený

MERIDA TOP 40 l
Piktogram

MERIDA STELLA
 Koš je vybavený pojistkou
 blokující otevření
 Uzpůsobený pro sáčky 
 o objemu 40 l 
 a montáž na stěnu

 Orientační značka vhodná 
 pro vyznačení toalet
 Rozměry 10 x 10 cm

 DOPORUČUJEME DOKOUPIT

 DOPORUČUJEME DOKOUPIT

Pěnové mýdlo
Merida Bali Plus
(prodejné v kartonu 6 x 700 ml) 

 Mýdlo má příjemnou višňovou vůni

Pěnové mýdlo
Merida Bali Lux
(prodejné v kartonu 6 x 700 ml) 

 Neparfémované mýdlo

Tekuté mýdlo
Merida Dea 5 l

Tekuté mýdlo
Merida Galba 5 l

Top Mini 400 ml Top Maxi 800 ml

Top Mini

Top Maxi

1 999 Kč 199 Kč

349 Kč

od 599 Kč



Parametry Merida Top Mini 400 ml Merida Top Maxi 800 ml Galba 5 l Dea 5 l

Cena (bez DPH) 599 Kč 799 Kč 149 Kč 191 Kč

Barva modrá šedá červená modrá šedá červená modrá bílá růžová žlutá

Kód 10390067 10390068 10390069 10390064 10390065 10390066 10390356 10390352 10390353 10390354

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

Parametry Merida Top Mini Merida Top Maxi EKONOM šedé EKONOM zelené EKONOM bílé OPTIMUM bílé

Cena (bez DPH) 649 Kč 749 Kč 499 Kč 499 Kč 649 Kč 549 Kč

Barva modrá šedá červená modrá šedá červená šedá zelená bílá bílá

Kód 10390010 10390011 10390012 10390007 10390008 10390009 10390222 10390221 10390219 10390220

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

Parametry Merida Top Mini Merida Top Maxi MINI zelené MAXI zelené MINI bílé MAXI bílé

Cena (bez DPH) 599 Kč 699 Kč 349 Kč 349 Kč 599 Kč 749 Kč

Barva modrá šedá červená modrá šedá červená zelená zelená bílá bílá

Kód 10390049 10390050 10390051 10390046 10390047 10390048 10390231 10390230 10390229 10390228

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

Parametry Merida Top Mini Merida Top Maxi OPTIMUM 23 cm OPTIMUM 19 cm ECONOMY 23 cm ECONOMY 19 cm

Cena (bez DPH) 549 Kč 649 Kč 349 Kč / bal 449 Kč / bal 249 Kč / bal 299 Kč / bal

Barva modrá šedá červená modrá šedá červená bílá bílá šedá šedá

Kód 10390037 10390038 10390039 10390034 10390035 10390036 10390207 10390208 10390203 10390204

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

Zásobník na skládané
papírové ručníky
MERIDA TOP MINI
MERIDA TOP MAXI
 Maxi – uzpůsobený pro 500 ks ručníků
 Mini – uzpůsobený pro 250 ks ručníků

Zásobník na toaletní papír

MERIDA TOP MINI
MERIDA TOP MAXI
 Mini – na role o maximálním průměru 20 cm
 Maxi – na role o maximálním průměru 26 cm

 DOPORUČUJEME DOKOUPIT

MINI - 12 ks, zelená
MAXI - 6 ks, zelená
 Jednovrstvé ručníky
 z recyklovaného papíru

MINI - 12 ks, bílá
MAXI - 6 ks, bílá
 Jednovrstvé ručníky
 z recyklovaného papíru

 DOPORUČUJEME DOKOUPIT

 DOPORUČUJEME DOKOUPIT

Toaletní papír
ECONOMY
19 cm (180 m, 12 rolí v balení)
23 cm (230 m, 6 rolí v balení) 
 Jednovrstvý recyklovaný papír
 v šedé barvě

Toaletní papír
OPTIMUM
19 cm (140 m, 12 rolí v balení)
23 cm (210 m, 6 rolí v balení) 
 Dvouvrstvý recyklovaný papír
 v bílé barvě

Mini
Mini Maxi

Maxi

Mini Maxi

Mini

Maxi

Mini Maxi

Maxi

od 549 Kč

od 599 Kč

Mini

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00)

Zásobník na papír. ručníky v rolích

MERIDA TOP MINI 
MERIDA TOP MAXI
 Mini – pro ručníky o max. průměru 14,4 cm
 Maxi – pro ručníky o max. průměru 20,5 cm
 Zásobníky jsou vybaveny reduktory, které
 zabraňují samovolnému vypadávání papíru

od 649 Kč

EKONOM bílé
 4 000 ks
 Recyklované, vymačkávané
 a jednovrstvé ručníky

OPTIMUM bílé
 3 200 ks
 Recyklované, vymačkávané
 a dvouvrstvé ručníky

EKONOM šedé
 5 000 ks
 Recyklované, vymačkávané
 a jednovrstvé ručníky

EKONOM zelené
 5 000 ks
 Recyklované, vymačkávané
 a jednovrstvé ručníky




